
/ทั้งนี้... 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ระบบโควตาคัดพิเศษ (รอบท่ี ๒) 

คณะระบบรางและการขนส่ง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๙ 

-------------------------------------------- 
  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้สอบคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา 
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตาคัดพิเศษ (รอบที่ ๒) คณะระบบรางและการขนส่ง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี  
ราชมงคลอีสาน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
ว่าด้วยการศึกษาระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง พ.ศ. ๒๕๖๗ และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลอีสาน ว่าด้วยการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลอีสานที่ ๐๒๖๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เรื่องมอบอำนาจให้รองผู้อำนวยการสำนัก
ส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียนรักษาราชการแทนผู้อำนวยการ ในกรณีที่ผู้อำนวยการไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติ
ราชการได้ และคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสานที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ 
เรื่องมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับ
การจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้า
ศึกษา ระดับปริญญาตรี ระบบโควตาคัดพิเศษ (รอบที่ ๒) คณะระบบรางและการขนส่ง มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ไว้ดังนี้  

 ๑.  ชำระเงินค่าดำเนินการ ผ่านช่องทางธนาคาร    
               ระหว่างวันที ่๑๐ – ๑๕ ก.พ. ๒๕๖๙ สามารถส่งหลักฐานหรือเอกสารได้ที่  
               Google Form ได้ที่ลิงค์ https://rmuti.me/mvBul3WOG หรือสแกน QR Code 
               เอกสารที่ต้องดำเนินการนำส่ง เตรียมเอกสารดังต่อไปนี้ 
   - หลักฐานการชำระเงิน จำนวน     ๓๐๐    บาท 
 

  ๒.  ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา “รับชมวิดีทัศน์ขั้นตอนการเข้าศึกษา” ทางมหาวิทยาลัย  
               แจ้งลิงค์เข้ารับชมในกลุ่มไลน์ ภายในวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป 
 

  ๓. กำหนดประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
     ภายในวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ เวลา ๑๖.๐๐ น. ผา่น ๓ ช่องทาง ดังต่อไปนี้ 
     ๑. Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
     ๒. เว็บไซต์ : https://oaprrmuti.gaoapr.com/admission 
             

 

https://rmuti.me/mvBul3WOG


- ๒ - 
 

   
    ทั้งนี้ ขอให้ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกให้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ติดตามข้อมูลการดำเนินการที่เก่ียวข้อง
ด้านการศึกษาของมหาวิทยาลัยฯ เพื่อถือปฏิบัติอย่างเคร่งครัดต่อไป ได้ที่ 
https://oaprrmuti.gaoapr.com/admission 

    
   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ    วันที่   ๙  กมุภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๙ 
                                      
 
 
 

                                     (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
                                        ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

                                      ปฏิบัติราชการแทน  
                                          อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 

 
 

 
 
 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1034012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษ คณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 2 ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034012 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69103400094 นายอลครชลย ลาภา1

69103400096 นายโพธววงศศ รลตนรลกษศ2

69103400102 นายทศพร โยพลนดดง3

69103400104 นางสาววรวศรา สดรพวนวจ4

69103400116 นายกฤชณลท ลครพล5

69103400130 นางสาวจลนทวมา ทานกระโทก6

69103400132 นายธนวตภสมว ดอกแขมกลา7

69103400133 นางสาวพลทธนลนทศ แกกวไกรวรรณ8

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทดกขกอ หากไมสดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวสาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1034013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษ คณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 2 ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034013 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69103400139 นายจวณณวลตร วงษษธรรม1

69103400140 นายปรลชญา บลญชา2

69103400143 นายนสานฟฟา สอมสสวรรณษ3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมสดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวสาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1035012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษ คณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 2 ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035012 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69103500080 นางสาววรวศรา ฝอดสสงเนวน1

69103500087 นางสาวทวพยยพญาพร รอดกลาง2

69103500089 นางสาวพลทธนลนทย แกกวไกรวรรณ3

ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทรกขกอ หากไมซดบาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวซาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1035013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษ คณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 2 ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035013 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69103500091 นายเฉลวมชลย เหมยมยงยา1

69103500099 นายภสมวนลนทท แกกวตา2
ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทรกขกอ หากไมซดบาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวซาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1036012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษ คณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 2 ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036012 สาขาววชาการจลดการการปฏวบลตวการรถไฟ ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69103600109 นางสาวอนลญญา สายไธสง1

69103600114 นายนลนทวลฒนน สามหมอ2

69103600121 นางสาวขวลญเรรอน หงษนสสาโรง3

ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมสดสาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวสาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1036022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษ คณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 2 ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036022 สาขาววชานวลตกรรมการพลฒนาเมมองและพมพนทยทรอบสถานยขนสสงมวลชน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69103600122 นางสาวชลธวชา รรกไพรย1

69103600125 นางสาวชมพร มาวขรนทด2

69103600128 นางสาวววภาพร ฟสกสลนเทยยะ3

69103600133 นายพวเชฐ เทพลงเทยยม4

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทรกขหอ หากไมสดดาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวสาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1


